РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

09.08.2023	№ 35
с. Павловск

О проведении публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования Павловский район Алтайского края

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Павловский район Алтайского края, решением Собрания депутатов района от 29.06.2018 № 40 «О Положении о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Павловский район», Собрание депутатов района решает:
1. Провести публичные слушания по проекту Устава муниципального образования Павловский район Алтайского края.
2. Установить срок проведения публичных слушаний - до 30 сентября
2023 года.
4. Назначить Орлова И.А.,  депутата Собрания депутатов Павловского района, ответственным за организацию и проведение первого заседания комиссии по рассмотрению и учету предложений по проекту Устава муниципального образования Павловский район Алтайского края, проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Павловский район Алтайского края.
5. Провести заседание комиссии 14 августа 2023 года 14 ч. 00 мин. в зале заседаний Администрации района.
6. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Новая жизнь».
7. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по экономической политике, собственности и бюджету (Алексеевский Д.В.).

Председатель
Собрания депутатов района	О.В. Попова